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ICO: 4 4240L04
IC

BOHUS SESTAK

l

EAKTURA

Crslo faktury : 2a1500 6B 69
Cislo dod. listu: 221 421

Konst. symbol: 0008
(Odberatel-ICO: 001 60253

DIC: 202L246601
IC DPH:

SKOLSKA JEDALEN GYMNAZIUM
PAROVSKA 1

NITRA
950 50

- (Miesto dodania) -

DIC:242266861 A

DPH: SK2 02266861 A

s.r.o.

Tel
Mail

Banka
Iban

Prremyselna 830/B
924 01 GALANTA
03178A5241

VUB GALA /3237865451
sKO5 0200 0000 aa32

Swift: SUBASKBX
Dat. splatno
Dat . vyhotov
Dat. dodanla
Dod. podmien

FAKTURUJEME VAM ZA DODANY TOVAR
DRUHOV V HODNOTE

IdLteh:
PODLA N]ZSIE UVEDENYCH

30.12.2A15
L6 . 12 .2A75
16.L2.2015
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3186 5451
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BB54 SVITKO JACMEI]NE l1RU-PY C.3

895] SOt JEDLA JODOVANA il{G

E0ri \il1/A UiiOR(Y l-9CM 3500G

+ [ Zaklad ]-t
0: 0.00

10: 0.00
2A: 10.65

I

Mnoz. celkom:
Pocet paliet:

Idlieh: 031 /1805241

ZAP]S:OR OKRESNY SUD TRNAVA
ODDIEL SRO VLOZKA C.22L31 /T

D-^-.- - l .r IU V ZdI .

Cislo OP:
03178A5241
Eax:

Za sad:bu DPH: | 20,00 t lr 1r.000 10,6503 12, lB00

sDPH I Celkom za tovar:
0. 00 Bon01 0. 00 Z

O. 00 BonO2 0. 00 Z

12.18 Zaklad dane
++DPH

Z aokruhleni e
Zaplatena zaloha

CELKOM K UHRADE

LO
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500G L0 0.6000 0,1200

12 0,2161 0,2600

1 2.2833 2.7400

2,000

12.000

3.000

1,4400

3,1200

8,2200
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0.00
0.00
2 .13

10.65 Eur l

0.00 Eur i

0.00 Eur i

10.65 Eur i

2.L3 Eur :

0.00 Eur
0.00 Eur

12.18 Eur

17.000
4.244

Pohrdarlm Panatktoraru
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tulrag
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1,2000

2,6004

6,8499
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